
RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 

Uchwała Nr XLVIII/309/2018 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 30 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIl/292/2018 Rady Gminy Łabowa z dnia 12 marca 
2018 r. w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W uchwale Nr XLVII/292/2018 Rady Gminy Łabowa z dnia 12 marca 2018 r . w sprawie 
zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2018, Nr XLVI/286/2017 Rady 
Gminy Łabowa z dnia 29 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się roczne limity dla: 
1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 3.600.000,00 zł, 
2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty 1.057.597,59 zł, 
3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów - do 
kwoty 513.316,00 zł." 

2) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2018 
w ramach wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 4 pn. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na rok 2018, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych k"WOt dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Łabowa w roku 2018, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

5) Załącznik nr 9 pn. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie utrzymania 
czystości i porządku w gminie na 2018 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 3 
\'-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


